vana desideris tenent. **P**echdolor multi multi spitalit
 erant egyptu. transeat mare rubru ambulat p desertu.
 portat tabnaculu et vasa eius. si no intrat tra pmissiois
Pene oia acidunt eis q angerut filijs isrl. q numerates
 con morfen pentuerut qz educti sut de egypto. **S**ic q
 plures hodie repunt. q mudu relinquit pntes et ami
 cos deserut. pna et vna plangut. **P**rea desidia carna
 lia abhoiant. ignota iustrie norma ad manu migroz
 ducti sequut. **V**ita xpi crucifixi aspiciut. et ugu dni sua
 ue in obia et abnegatione xpa ferut. Ita vt oes parati et
 feruētis sut ad labores ad abstinenas. miles ad trepatio
 nes huiles ad obiectiones. pacetes ad corrāones. et ad
 adula et indigna qlbz ostātissim. **S**z no tali feruore
 oes pduat. **N**ā aliquo tpe egressiois. rāsiōis seu pacto
 nung ranti et sellati de pfectu suo indūt in varias tēp
 tanones et egritudies passionū. ita vt nōnulli se incipisse
 existēt. **C**uidā vō deliberat et modū cogitat redēdi.
Aly at et si māsrit nū tepore quodā et vsu asinaria mola
 trahit. et puā deuotione et affectū hnt in hys q agēda
 vidiat. laboriosa et dura oia sentiūt qz māna nō hnt
Celū eis videt enūd et fra ferrea. qz neqz elqstia rēplai
 neqz agrū cordis vniūbz deuotissiqz optatis xrole frunt
Dicit in q libent eēt deuoti. libent haberēt vites. vel
 lēt se vuisse passiones. **S**z nō sufficiat tū bñ velle si dicit
 manq et opa. **P**pz q labores q vī nature faciatis sint
 dūs diat. **R**egnū celoꝝ vim patit et violentē rapit illud
Violētia opus ē. et scis q sū nō oas et sopno pncruert
 regnū dei. **V**sqzquo tardatis et qie nō armam rōn passio
 nes. vt obhincatis vites. et diuisas solatioes suscipe digni
 tuamam? **C**ūto amplius tardamini tanto peius se fiet
 et sine labore et dolore optatā requē nō papietis. petite
 et ampicis. qute et iucetis. pulsate et apicitur vobis

Pigrina et negligētia vob tenet, sed con^{tra} has pmo atēgi
mā et bollate p̄lia dñi. **C**um negligētis p̄p̄tū p̄p̄tū? Certo
p̄ vobis ē, et pro pac viā erit labor v̄. **D**icit scriptura. **A**ndā
cū laboravi et multā requie iuēni. **E**t forte r̄ndētis adūsā
passionē et vīna certat q̄b s̄t p̄t. **M**ultū sūt et pete īp̄pa
biles et vobis videt. q̄b tantā sustinē p̄t vexationē. **V**idi
te trepidū et rebelles, delictū multos et serui p̄gri. **I**a
bonū attendētis p̄gnā p̄sideratis s̄ de p̄mo et victoria r̄u
nō cogitatis? **E**t quid ē oīs labor ad etiā requie, et quid
bravū exatans ad bonū as̄tū p̄solationē? **S**i īp̄p̄tis et
fortit hoc īngre p̄ponētis, qd̄ nō īsupabile putatis. **V**y
aliquā ita vinopos quos repletus ē, r̄u diligētia cū p̄sēcū
na boni d̄m̄tis negant. **V**idēt vobis laborē qd̄ vīna passionē
vīas, si nisi admittit fuerit nūq̄ hēbitis v̄cā cordis requie. **C**ū
ergo alij cū deo sūt in deuotionē et bona pac tū vobis erit trist
tina grauedo tedū fortis et t̄no. **N**ūq̄ eritis serui et v̄cā
leti, nisi mortificāntis carnalitatis vīas. **E**t si non trahat
vos s̄cū reliquitas et plurimū deuono, terreat saltē m̄cā
les copia viā, et diuine vltionē s̄nta. **C**ogregabo sup̄ eos īq̄nt
mala et sagittas meas p̄lebo ī eū. **C**asiment̄ fame et deuo
rabūt eos auct̄ moris amariſſo. **G**atis d̄uce r̄onāt īp̄sū
istī, et vīnā suētāt v̄cūstāt viā, q̄ntis īnouat et seruid
effcti, meliores vob cordē et alacritatē sanāt p̄missa s̄p̄ s̄
Vniū aut dabo māna abscedūt. **E**t volucritis et audieritis
m̄d̄ bona sic comedētis. **D**icit vobis p̄ spina rosa pulcherrima
et p̄ tribulo candidissimā linū. **M**agna sūt her d̄ulaa p̄olato
r̄a a īp̄p̄tū p̄f̄it. **N**ō ḡ p̄m̄bet te h̄o deī, nō se deinat m̄
tudo vīnoy. **C**erde deo et p̄p̄tū deo et oīs melior q̄ f̄uisti
Quis p̄gnabit p̄ te et in t̄arib̄. **I**ntelligit̄ ut her, **V**niū p̄
dabit fortitudinē v̄t resistas ire, p̄gnāā exinat et īp̄p̄tū
aīo nō p̄f̄enat, et in t̄arib̄, qz̄ tibi h̄ac potētiā nō ascribet̄
te p̄t hoc nō deuat̄, s̄ deo totū pure tribuet̄ q̄ as̄tūt a dex
tris paup̄is. **E**nā q̄nti valē h̄oib̄ abscondē, et nihil alaud